[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	20.03.2020 года

	№13/59

г. Дальнереченск
	Об определении Дополнительного офиса №8635/0308 Приморского отделения №8635 ПАО «Сбербанк России»
для открытия специальных избирательных счетов кандидатов
на досрочных выборах главы Ореховского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, назначенных на 07 июня 2020г.

В соответствии с частью 17 статьи 69 Избирательного кодекса Приморского края, пунктом 1.1. Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Приморского края, Губернатра Приморского края, а также в органы местного самоуправления на территории Приморского края», утвержденного решением Избирательной комиссии Приморского края от 25.05.2018 года №77/780 (в редакции решения Избирательной комиссии Приморского края от 31.05.2019 года №161/1329), территориальная избирательная комиссия  Дальнереченского района

РЕШИЛА:

1. Определить Дополнительный офис №8635/0308 Приморского отделения №8635 ПАО «Сбербанк России», расположенный по адресу: Приморский край, г. Дальнереченск, ул. Ленина, д.61, для осуществления открытия специальных избирательных счетов кандидатов при проведении досрочных выборов главы Ореховского сельского поселения Дальнереченского муниципального района Приморского края, назначенных на 07 июня 2020 года, ,
2. Рекомендовать кандидатам, выдвинувшим свои кандидатуры на выборах, назначенных на 07 июня 2020 года, их уполномоченным представителям по финансовым вопросам открывать, вести и закрывать специальные избирательные счета для финансирования своей избирательной кампании в порядке и сроках установленных решением Избирательной комиссии Приморского края от 25 мая 2018 года №77/780 «Об утверждении Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Приморского края, Губернатора Приморского края, а также в органы местного самоуправления на территории Приморского края» (в редакции решения Избирательной комиссии Приморского края от 31.05.2019 года №161/1329).
3. Довести настоящее решение до сведения кандидатов, выдвинувших свои кандидатуры на досрочных выборах главы Ореховского сельского поселения Дальнереченского муниципального района Приморского края.
4. Направить настоящее решение для размещения на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»:

4.1. в Избирательную комиссию Приморского края.

4.2. в администрацию Дальнереченского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района»: dalmdr.ru.

Председатель комиссии                                                             В.А. Авраменко
Секретарь комиссии
Т.С. Проценко